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Laryngeální tubusy

/ � LT®evo 
Supraglotická pomůcka 2. generace

Naše nejnovější inovace – LT®evo – staví na odkazu původního laryngeálního tubusu a představuje další krok v zajištění 
dýchacích cest. 
Tato evoluce zahrnuje nový výrobní proces, který zlepšuje efektivitu výroby bez kompromisů v kvalitě. 
LT®evo se vyznačuje větším průměrem ventilačního kanálu, který nejen zlepšuje proudění vzduchu, 
ale v případě potřeby také umožňuje intubaci tímto kanálem. 
Dále jsou použity měkčí a pružnější materiály pro maximální komfort pacienta během použití. 
LT®evo, navržený tak, aby rozšířil svou roli nad rámec urgentních aplikací, slouží jako spolehlivá pomůcka pro zajištění 
dýchacích cest se snadným zaváděním. 
Ideální je také pro rutinní anestezii u široké škály pacientů. 

1  Velký ventilační otvor pro optimální průtok 
    a výměnu plynů
2 Drenážní kanál pro potvrzení správného  
    umístění a snížení rizika aspirace
3 Dvě tenkostěnné manžety k dosažení
    účinného orofaryngeálního                           
    a jícnového utěsnění při nízkém tlaku 
    v manžetě (< 60 cm H2O)
4 Značky pro zuby jako indikátor hloubky
    zavedení a změny polohy
5 Integrovaný protiskusový blok zabraňuje
    poškození tubusu a obstrukci 
    dýchacích cest během kousání

1

2

2
3

3

4

5

Deflektory epiglottis

Protiskusový blok

Insuflační hadička 

Drenážní kanál

Ventilační otvor 

Proximální manžeta

Distální manžeta 

Ventilační kanál

Značka pro zuby

Zešikmené ústí

Drenážní kanál

Vlastnosti
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Laryngeální tubusy

Stříkačka / pro LT®evo, na jedno použití

vel. obj.č. ks. / bal.

50 ml 54-04-888 10

LT®evo / set, obsahuje velikosti #3, #4, #5, se stříkačkou, na jedno použití

obj.č. ks. / bal.

32-10-209-1 1

LT®evo / na jedno použití, sterilní

Vel. Hmotnost          
pacienta

LT®evo 
se stříkačkou

ks. / bal. LT®evo ks. / bal.

2 10 – 25 kg obj.č. 32-10-102-1 1 obj.č. 32-10-002-1 10

3 25 – 50 kg obj.č. 32-10-103-1 1 obj.č. 32-10-003-1 10

4 50 – 90 kg obj.č. 32-10-104-1 1 obj.č. 32-10-004-1 10

5 > 90 kg obj.č. 32-10-105-1 1 obj.č. 32-10-005-1 10

Drenážní kanál

Efektivní ventilaceOptimální utěsněníAnatomický tvar

Tracheální intubace

Snadné zavádění

Vlastnosti

Objednací 
informace



6  

Laryngeální tubusy

Vlastnosti

Laryngeální tubus LTS-D / na jedno použití, sterilní 

vel. pacient váha /  
výška

drenážní kanál fibroskop barva set 1 ks  
s barevně značenou 
stříkačkou

set 10 ks Emergency set
s barevně značenou stříkačkou

0 novorozenec < 5 kg 10 Fr < 3.0 mm obj.č. 32-06-100-1 obj.č. 32-06-000-1
pro děti
(# 0, 1, 2, 2.5)
obj.č. 32-06-309-1

1 kojenec 5 – 12 kg 10 Fr < 3.0 mm obj.č. 32-06-1 0 1 - 1 obj.č. 32-06-0 0 1 - 1

2 dítě 12 – 25 kg 16 Fr < 4.0 mm obj.č. 32-06-102-1 obj.č. 32-06-002-1

2.5 dítě 125 – 150 cm 16  Fr < 4.0 mm obj.č. 32-06-125-1 obj.č. 32-06-025-1

3 dospělý < 155 cm 18 Fr < 6.0 mm obj.č. 32-06-103-1 obj.č. 32-06-003-1 pro dospělé
(# 3, 4, 5)
obj.č. 32-06-209-1

4 dospělý 155 – 180 cm 18 Fr < 6.0 mm obj.č. 32-06-104-1 obj.č. 32-06-004-1

5 dospělý > 180 cm 18 Fr < 6.0 mm obj.č. 32-06-105-1 obj.č. 32-06-005-1

Stříkačka pro Laryngeální tubus / barevně 
značená, Luer konus, na jedno použití 

velikost obj.č. bal.

20 ml 54-04-1 1 1 10

60 ml 54-04-444 10

100 ml 54-04-555 10

Protiskusová vložka s elastickou páskou / na jedno použití, sterilní

vel. pro ET rourku pro Laryngeální 
tubus

pro laryngeální 
masku

obj.č. bal.

4 6.5 – 8.0 mm I.D. – 2, 2.5 40-66-040-1 20

5 8.5 – 11.0 mm I.D. 2, 2.5 – 40-66-050-1 20

6 – 3, 4, 5 3, 4, 5 40-66-060-1 20

Video

Doplňující 
informace

Prospekt Použití

/ �Laryngeální tubus LTS-D  
Supraglotická pomůcka 2. generace
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Čelní panel

−− Velký LCD displej
−− �Intuitivní ovládání a nastavení tlaku v manžetě 
−− Nastavitelný rozsah: 0 – 60 cmH20
−− Integrovaný alarm - netěsnost, přetlak

Zadní panel

Univerzální svěrka pro upevnění 
na 25 mm kolejničku 

Cuff Controller / s akumulátorem, univerzální 
svěrkou a  spojovací hadičkou (200 cm)

obj.č. bal.

55-13-500 1

Objednací 
informace

Přístroj Cuff Controller 
je elektronické zařízení, které bylo 
vyvinuto pro nepřetržitou kontrolu              
a monitorování tlaku v manžetě. Byla 
prokázána jeho účinnost při udržování 
tlaku v manžetě v doporučeném 
rozmezí u pacientů na JIP.

Vlastnosti

/ �Kontrolní manometry

/ �Cuff Controller  
Automatický měřicí přístroj

Spojovací hadička / na jedno použití, 
materiál: PVC

délka obj.č. bal.

200 cm 54-05-113 10

Kontrolní manometry

Manometry pro měření tlaku v manžetě jsou nyní standardem v mnoha zdravotnických zařízeních. Stále více společností 
zabývajících se anesteziologií a medicínou intenzivní péče po celém světě zahrnuje neustálou kontrolu tlaku v manžetách 
do svých doporučení. Ventilátorová pneumonie (VAP) je nejčastější nozokomiální příčinou úmrtí na jednotce intenzivní péče 
a má zásadní dopad na náklady nemocnice a délku hospitalizace. Nejběžnější příčinou VAP je mikroaspirace potenciálně 
infekčních sekretů záhyby v manžetě tracheální trubice. Měření tlaku v manžetě také pomáhá snižovat tracheální ischemii 
a výsledné komplikace. Dostupnost vhodného vybavení a přesné měření jsou základem úspěšné léčby.

samičí 
Luer Lock

samčí 
Luer
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/ �Kontrolní manometr 
Analogový manometr

Háček na zavěšení

na zadní straně manometru

Výpustný ventil na korekci tlaku

na levé straně manometru, 
ovládaný palcem

Luer konus

na pravé straně manometru

Odsávací ventilek

na spodní straně balonku

Vlastnosti

Kontrolní manometr / se spojovací hadičkou (100 cm)

Universal Monitor Pocket bal.

obj.č. 54-07-000 obj.č. 54-05-000 obj.č. 54-04-000 1

Rozsah 0 – 120 cmH2O 0 – 120 cmH2O 0 – 120 cmH2O

Stupnice Ø 68 mm Ø 68 mm Ø 50 mm

Objednací 
informace

Spojovací hadička / 
na jedno použití, materiál: PVC

délka obj.č. bal.

100 cm 54-05-112 10

200 cm 54-05-113 10

Příslušenství

Kontrolní manometry

Universal Monitor Pocket

samičí
Luer Lock

samčí 
Luer 
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Kontrolní manometr / se spojovací hadičkou (100 cm)

Sensitive Pediatric bal.

obj.č. 54-03-001 obj.č. 54-02-001 1

Rozsah 0 – 120 cmH2O 0 – 60 cmH2O

Stupnice Ø 50 mm Ø 50 mm

Objednací 
informace

Háček na zavěšení

na horní straně manometru

Výpustný ventil na korekci tlaku

na zadní straně manometru,
ovládaný ukazováčkem

Luer konus

na horní straně manometru

Odsávací ventilek

na spodní straně balonku

Vlastnosti

Kontrolní manometry

PediatricSensitive
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/ �S-Guide® 
tvarovatelný zavaděč

Variabilita Oxygenace* Měkký hrot

Zavaděč S-Guide® je intubační pomůcka pro obtížné 

zajištění dýchacích cest, zjednodušuje orotracheální 

intubaci, zejména u pacientů, u nichž je nedostatečná 

vizualizace hlasivkových vazů. 

Díky možnosti tvarování je vhodný pro přímou a nepřímou 

laryngoskopii a zejména pro videolaryngoskopii 

bez vodicího kanálu. 

Se dvěma dodanými konektory O2 je oxygenace* možná 

během celého procesu intubace. Oxygenace je funkční i při 

ohnutí S-Guide®. Pro bezpečnost pacientů je S-Guide® 

vybaven barevným, atraumatickým měkkým hrotem.

*�Oxygenačním lumenem jsou vybaveny velikosti 11 Fr a 15 Fr. 
Velikost 8 Fr nemá oxygenační lumen.

Vlastnosti

S-Guide® / na jedno použití, sterilní 
značení hloubky zavedení od 5 do 40 cm u velikostí 11 Fr a 15 Fr, 
včetně 2 ks O2 konektorů
značení hloubky zavedení od 5 do 30 cm u velikosti 8 Fr

vel. délka ET rourka obj.č. bal.

8 Fr 40 cm ≥ 3.0 mm I.D. 33-92-400-1 5

11 Fr 65 cm ≥ 4.5 mm I.D. 33-91-650-1 5

15 Fr 65 cm ≥ 6.0 mm I.D. 33-90-650-1 5

Objednací 
informace

Video

Doplňující 
informace

Prospekt Použití

O2 -15 mm A. D.O2 

Intubační pomůcky

15 Fr

11 Fr

8 Fr

15 Fr
11 Fr

8 Fr
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O2 -15 mm A. D.O2 

I-Bougie® je efektivní zavaděč, usnadňující orotracheální    
intubaci, zejména u pacientů s nedostatečnou vizualizací 
hlasivek.

Vyrobeno z materiálu HDPE * (bez PVC) se specifickými 
mechanickými vlastnostmi, i-Bougie® je tvarovatelný podle 
laryngoskopické lžíce a povrch s nízkým třením usnadňuje 
snadné zavedení tracheální trubice. Konstrukce distálního 
hrotu je atraumatická a zaoblená a poskytuje uživateli větší 
jistotu.

I-Bougie® je dutý a dodává se se dvěma typy O2 konektorů 
pro připojení kyslíku a následnou oxygenaci pomocí otvorů 
na distálním konci.
* HDPE = High Density Polyethylene

/ �i-Bougie® 
univerzální zavaděč

Tvarovatelný Oxygenační Atraumatický

Vlastnosti

i-Bougie® / na jedno použití, sterilní
značení hloubky zavedení od 5 do 40 cm, včetně 2 ks O2 konektorů

vel. délka ET rourka obj.č. bal.

14 Fr 70 cm ≥ 6.0 mm I.D. 33-70-700-1 5

Objednací 
informace

Video

Doplňující 
informace

Prospekt Leták

Intubační pomůcky
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/ X-Changer® 
      zavaděč pro bezpečnou reintubaci

X-Changer® / na jedno použití, sterilní

vel. délka ET rourka obj.č. bal.

11 Fr 80 cm ≥ 4.0 mm I.D. 33-42-800-1 5

14 Fr 80 cm ≥ 5.0 mm I.D. 33-41-800-1 5

19 Fr 80 cm ≥ 7.0 mm I.D. 33-40-800-1 5

Oxygenace

−− dutý katetr s bočními otvory
−− včetně dvou O2 konektorů

Objednací 
informace

19 Fr

14 Fr

11 Fr

Měkká špička

−− atraumatická 
−− barevné značení pro snadné     

    rozlišení velikosti

Centimetrové značky

−− pro bezpečné určení hloubky 
    zavedení

−− značená hloubka zavedení od 
    5 do 40 cm

Vlastnosti

X-Changer® je navržen tak, aby usnadnil výměnu tracheální trubice s možností 
dočasné oxygenace. K dispozici jsou 3 velikosti pro minimalizaci rozdílu mezi 
I.D. tracheální trubice a O.D. zavaděče (zabránění podráždění hlasivkových 
vazů). Zavaděč je vyroben z měkkého materiálu pro lepší toleranci pacientem. 
Je-li použit pro extubaci, může být ponechán in situ, dokud není potřeba rein-
tubace považována za nepravděpodobnou. Zachování přístupu do dýchacích 
cest zvyšuje pravděpodobnost úspěchu v případě nutnosti reintubace pacienta 
s obtížnými dýchacími cestami. X-Changer® lze použít ke zvýšení bezpečnosti 
výměny tracheálních trubic.

Intubační pomůcky
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/ Intubační mandrén

Tvarovatelný, s kovovým jádrem

−− měkká atraumatická špička
−− �varianta bez zarážky a se zarážkou

Intubační mandrén / pro opakované použití 

vel. délka ET rourka bez zarážky bal. se silikonovou zarážkou
(15 mm I.D.)

bal.

malý 34 cm 2.5 – 3.5 mm I.D. obj.č. 90-10-1    1    1 25 obj.č. 90-10-0 0 1 10

střední 38 cm 4.0 – 4.5 mm I.D. obj.č. 90-10-222 25 obj.č. 90-10-002 10

velký 45 cm 5.0 – 6.5 mm I.D. obj.č. 90-10-333 25 obj.č. 90-10-003 10

velký 45 cm 7.0 – 11.0 mm I.D. obj.č. 90-10-444 25 obj.č. 90-10-004 10 

Objednací 
informace

Intubační pomůcky
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Koniotomie

ScalpelCric® / na jedno použití, sterilní

obj.č. bal.

30-08-447-1 1

Objednací 
informace

Video

Doplňující 
informace

Prospekt Leták

/ �ScalpelCric® 
Chirurgická koniotomie – skalpelová technika

Skalpel

−− �Velikost skalpelu 10 je ideální pro 
vnější průměr tracheálního tubusu

Bužie

−− �Povrch s nízkým třením pro snadné 
zavedení tracheálního tubusu

−− �Atraumatický zaoblený hrot
−− �Značení pro kontrolu hloubky 
zavedení

6.0 mm I.D. tracheální tubus

−− Manžeta chránící před aspirací
−− Anatomicky tvarovaná příruba
−− �Atraumatická, zaoblená špička 
tubusu

−− �Hladký přechod mezi bužií                   
a tubusem

Spojovací hadička

−− �Kolínko s možností odsávání ≤ 16 Fr
−− K odlehčení tahu

Obsah setu

1 skalpel #10
2 15 Fr bužie, 40 cm
3 �6.0 mm I.D. tracheální tu-

bus s manžetou
4 stříkačka 10 ml 
5 spojovací hadička
6 fixační páska

Fixační páska

−− �Jistá fixace tubusu

Balení 

−− �Robustní balení a kompaktní 
rozměry  
26,0 (d) x 14,5 (š) x 3,5 (v) cm 
pro záchranářské batohy, tašky, 
nouzové vozíky atd.

−− Šipky usnadňující otevření
−− �Sterilní vnější obal je voděodolný

1 2 3 4 5 6

ScalpelCric® je chirurgická sada pro koniotomii 
skalpelovou technikou. 
Sada byla vyvinuta tak, aby odpovídala nejnovějším 
doporučením DAS (Difficult Airway Society). 

Na základě jednoduchého algoritmu 
„Incize, rotace, bužie, tubus” umožňuje ScalpelCric® 
rychlé provedení eFONA (emergency Front Of Neck Access) 
v situaci CICO (Cannot Intubate – Cannot Oxygenate). 
Sada je zabalena ve speciálním sterilním obalu 
na nástroje, ve kterém jsou komponenty uspořádány podle 
pořadí použití. 
To snižuje riziko záměny postupu v kritické fázi zákroku.

Vlastnosti
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Koniotomie

/ �Jet-ventilační katetr 
pro punkční koniotomii a tryskovou ventilaci

Jet-ventilační katetr dle Dr. Ravussin / na jedno použití, sterilní

vel. Emergency set
se stříkačkou

bal. samotný
bez stříkačky

bal.

16 G obj.č. 30-02-918-1 1 obj.č. 30-02-018-1 5

14 G obj.č. 30-02-914-1 1 obj.č. 30-02-014-1 5

13 G obj.č. 30-02-913-1 1 obj.č. 30-02-013-1 5

Objednací 
informace
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/ Surgicric® II + III
Surgicric® je koniotomický set k zajištění ventilace při obstrukci 
horních dýchacích cest.

Surgicric® II je setem pro klasickou chirurgickou techniku, 
Surgicric® III umožňuje provedení koniotomie Seldingerovou technikou.

Jedinečný balící systém poskytuje uživateli následující výhody:

−− jasný přehled o všech komponentech setu
−− sterilní aplikace v každém prostředí
−− malá velikost balení je ideální pro záchranářské zavazadlo

Hlavním rysem koniotomického setu Surgicric® je speciální kombinace dilatá-
toru a tracheální kanyly.
Uzamykatelný mechanizmus a měkký hrot maximalizují bezpečnost pacienta 
a snižují riziko možného poranění.

Bezpečný

Uzamykatelný mechanizmus

Individuálně nastavitelný

Atraumatický

Měkký 
hrot

Vlastnosti

Koniotomie
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Rozměry: 24 cm (d) x 13 cm (š) x 4 cm (v)
Rozbalené - sterilní pole: 56 cm (d) x 39 cm (š) 

Obsah setu

1  skalpel # 11
2 stříkačka 10 ml
3 �6.0 mm I.D. tracheální tubus 
    s manžetou a dilatátorem
4 fixační páska
5 spojovací hadička
6 tracheální háček
7 tupé nůžky
8 rozvěrač

Obsah setu

1  skalpel # 11
2 stříkačka 10 ml
3 �6.0 mm I.D. tracheální tubus 
    s manžetou a dilatátorem
4 fixační páska pro tracheální tubus
5 spojovací hadička
6 fixační páska pro punkční jehlu
7 punkční jehla s kanylou
8 vodicí drát

Surgicric® III / na jedno použití, sterilní

obj.č. bal.

30-08-227-1 1

/ �Surgicric® II 
Chirurgická koniotomie – klasická chirurgická technika

/ �Surgicric® III  
Punkční koniotomie - Seldingerova technika

Rozměry: 24 cm (d) x 13 cm (š) x 4 cm (v)
Rozbalené - sterilní pole: 56 cm (d) x 39 cm (š)  1 2 3 4 5 6 7 8

Sterilní pole

1 2 3 4 5 6 7 8

Sterilní pole

Surgicric® II / na jedno použití, sterilní

obj.č. bal.  

30-08-117-1 1

Objednací 
informace

Video
Surgicric® II

Video
Surgicric® III

Doplňující 
informace

Koniotomie

Objednací 
informace
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Koniotomie

/ �Quicktrach® I + II 
Punkční koniotomie
Quicktrach® I a Quicktrach® II (s manžetou) jsou dvě perkutánní krikotyrotomické sady podle techniky jehla - katetr.
Rychlý přístup do dýchacích cest je umožněn v jednom kroku. Sterilní sady jsou předem sestavené a okamžitě připravené 
k použití.

Quicktrach® I v blistru / na jedno použití, sterilní

pacient kanyla Quicktrach® I bal.

dítě 2.0 mm I.D. obj.č. 30-04-002-1 1

dospělý 4.0 mm I.D. obj.č. 30-04-004-1 1

Quicktrach® I v plastové trubce / kompaktní a robustní balení, na jedno 
použití, sterilní

pacient kanyla Quicktrach® I bal.

dítě 2.0 mm I.D. obj.č. 30-04-902-1 1

dospělý 4.0 mm I.D. obj.č. 30-04-904-1 1

Quicktrach® II s manžetou, v blistru / na jedno použití, sterilní

pacient kanyla Quicktrach® II bal.

dospělý 4.0 mm I.D. obj.č. 30-10-004-1 1

Quicktrach® II s manžetou, v plastové trubce / kompaktní a robustní 
balení, na jedno použití, sterilní

pacient kanyla Quicktrach® II bal.

dospělý 4.0 mm I.D. obj.č. 30-10-904-1 1

Video
Quicktrach® II

Objednací 
informace

Doplňující 
informace

Blistr

Plastová trubka

Blistr

Plastová trubka
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Lumen je dostatečně velký pro bronchoskop a ET kanylu. Délka je optimalizována k navedení ke glot-
tis. Snadné vyjmutí po intubaci. Protiskusová vložka chrání drahé přístroje před poškozením.  

Endoskopická maska umožňuje bezpečnou kombinaci endoskopie a současné 
ventilace pacienta během fibrooptické intubace, bronchoskopie, gastroente-
rologie nebo transesofageální echokardiografie. Speciální membrána zajišťuje 
ideální utěsnění bronchoskopu nebo endotracheální kanyly. Tím zvyšuje komfort 
pacienta a usnadňuje práci lékaře.

/ Endoskopická maska

/ Vodicí tubus pro endoskop

Objednací 
informace

Video
sonografie

Video
endoskopie

Video
fibrooptická intubace

Doplňující 
informace

Video
sedace během gastrointestinální endoskopie

Vodicí tubus pro endoskop / na jedno použití, sterilní, mat.: EVA

vel. délka obj.č. bal.

2 65 mm 30-40-420-1 10

4 85 mm 30-40-440-1 10

Objednací 
informace

Fixační páska / pro opakované použití,  
mat.: silikon 

Pacient obj.č. bal.

dítě 35-70-155 10

dospělý 35-70-255 10

Endoskopická maska / na jedno použití,  
mat.: PVC

vel. membrána obj.č. bal.

1 2.0 mm I.D. 30-40-111 10

3 3.0 mm I.D. 30-40-333 10

5 5.0 mm I.D. 30-40-555 10

5 10.0 mm I.D. 30-40-777 10

Produkty pro endoskopii
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/ �Silikonové resuscitační sety 
pro opakované použití

/ Silikonové resuscitační vaky
Silikonový resuscitační vak / 

pro kojence 280 ml bal. pro děti 450 ml bal. pro dospělé 1500 ml bal.

obj.č. 88-10-300 1 obj.č. 88-10-200 1 obj.č. 88-10-100 1

Objednací 
informace

Set pro dospělé / 
- v robustním, transparentním kufříku
- silikonový resuscitační vak 1500 ml
- silikonová maska vel. 5
- rezervoár 2500 ml
- O2 hadička 200 cm

obj.č. bal.

88-10-190 1

Set pro kojence / 
- v robustním, transparentním kufříku
- silikonový resuscitační vak 280 ml
- silikonová maska vel. 1
- rezervoár 600 ml
- O2 hadička 200 cm

obj.č. bal.

88-10-390 1

Set pro děti / 
- v robustním, transparentním kufříku
- silikonový resuscitační vak 450 ml
- silikonová maska vel. 3
- rezervoár 2500 ml
- O2 hadička 200 cm

obj.č. bal.

88-10-290 1

Objednací 
informace

Resuscitační vaky 

Patcientský ventil s přetlakovou pojistkou 40 cmH2O
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/ �PVC resuscitační sety 
na jedno použití

Set pro kojence / 
- v transparentní PE tašce
- PVC resuscitační vak 280 ml
- PVC maska vel. 1
- rezervoár 600 ml
- O2 hadička 200 cm

obj.č. bal.

84-10-395 6

Set pro děti / 
- v transparentní PE tašce
- PVC resuscitační vak 450 ml
- PVC maska vel. 3
- rezervoár 2500 ml
- O2 hadička 200 cm

obj.č. bal.

84-10-295 6

Set pro dospělé / 
- v transparentní PE tašce
- PVC resuscitační vak 1500 ml
- PVC maska vel. 5
- rezervoár 2500 ml
- O2 hadička 200 cm

obj.č. bal.

84-10-195 6

Objednací 
informace

Resuscitační vaky

Pacientský ventil s přetlakovou pojistkou 40 cm H2O 
a 30 mm A.D. konusem pro PEEP-ventil
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Resuscitační vaky

30 mm I.D.  22 mm A.D. 

30 mm I.D. 22 mm A.D. 

PEEP-ventil / pro opakované použití, mat.: PSF

rozsah tlaků konus barva obj.č. bal.

2–10 cmH2O 30 mm I.D. s adaptérem 22 mm A.D. modrá 88-13-006 1

5–20 cmH2O 30 mm I.D. s adaptérem 22 mm A.D. modrá 88-13-007 1

Příslušenství

PEEP-ventil / na jedno použití, mat.: PC

rozsah tlaků konus barva obj.č. bal.

2–10 cmH2O 30 mm I.D. s adaptérem 22 mm A.D. oranžová 89-13-006 1

5–20 cmH2O 30 mm I.D. s adaptérem 22 mm A.D. oranžová 89-13-007 1

Hadička na kyslík / na jedno použití, 
mat.: PVC

délka obj.č. bal.

200 cm 89-17-000 10

PEEP-adaptér / 22 mm I.D. / 30 mm A.D., pro připojení PEEP-ventilu       
k silikonovým resuscitačním vakům, pro opakované použití, mat.: PSF 

obj.č. bal.

88-13-003 1

Rezervoár / na jedno použití, mat.: PVC

vel. obj.č. bal.

600 ml 89-12-020 5

2500 ml 89-12-010 5

Pacientský ventil / 
pro opakované použití, mat.: PSF

obj.č. bal.

88-14-000 1

Pacientský ventil / s přetlakovou pojistkou 
40 cmH2O, pro opakované použití, mat.: PSF

obj.č. bal.

88-15-000 1

Sací ventil / pro opakované použití,  
mat.: PSF

obj.č. bal.

88-26-000 1

Náhradní díly 
pro silikonové 
resuscitační vaky
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Masky pro děti / pro opakované použití

vel. pacient konus obj.č. bal.

0 kojenec, menší 15 mm A.D. 88-11-000 10

1 kojenec, větší 15 mm A.D. 88-11-001 10

2 dítě 22 mm I.D. 88-11-002 10

/ Silikonové masky

/ PVC masky

Bi-masky / s vloženým korpusem (PSU),  
pro opakované použití

vel. pacient konus barva obj.č. bal.

2 dítě 22 mm I.D. 35-65-222 1

3 dospělý, manší 22 mm I.D. 35-65-223 1

4 dospělý, střední 22 mm I.D. 35-65-224 1

5 dospělý, velký 22 mm I.D. 35-65-225 1

6 dospělý, extra vel. 22 mm I.D. 35-65-226 1

Objednací 
informace

Kroužek s háčky pro Bi-masky / 
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

88-60-266 10

Fixační páska / pro opakované použití,  
mat.: silikon 

pacient obj.č. bal.

dítě 35-70-155 10

dospělý 35-70-255 10

Fixační páska / na jedno použití, 
mat.: Isopren

pacient obj.č. bal.

dospělý 35-30-255 10

Příslušenství

Masky s nafukovací manžetou / na jedno použití

vel. pacient konus barva obj.č. bal.

1 novorozenec 15 mm A.D. - 35-40-201 10

2 kojenec 15 mm A.D. - 35-40-202 10

3 dítě 22 mm I.D. 35-40-203 10

4 dospělý, menší 22 mm I.D. 35-40-204 10

5 dospělý, střední 22 mm I.D. 35-40-205 10

6 dospělý, větší 22 mm I.D. 35-40-206 10

Objednací 
informace

Masky
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Efektivní a výkonná ruční odsávačka pro rychlé odsávání z dutiny ústní a horních 
dýchacích cest v neodkladné péči.

−− cenově výhodná alternativa k elektrickým odsávačkám
−− lehká a skladná
−− stále připravená k použití nezávisle na zdroji energie
−− jednoduchá obsluha s maximálním výkonem
−− jednorázová nádobka 250ml
−− měkké atraumatické katetry
−− ventil zabraňující úniku obsahu z nádobky

/ Ruční odsávačka

Ruční odsávačka / komplet obsahuje 2 odsávací katetry (28 Fr + 40Fr),
nádobku v250ml s víčkem, adaptér pro standardní odsávací katetry 
a sací víčko 

obj.č. bal.

30-55-000 1

Objednací 
informace

Příslušenství

Ruční odsávačka

Příslušenství / obsahuje 2 odsávací katetry (28 Fr + 40Fr),
nádobku v250ml s víčkem, adaptér pro standardní odsávací katetry 
a sací víčko 

obj.č. bal.

30-56-000 1
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Pánevní fixátor je neinvazivní, externí stabilizátor ke stabilizaci a kompresi nestabilních fraktur pánve. Nafukovací manžety 
působí bočním tlakem a napomáhají k obnově anatomických poměrů a snížení objemu oblasti pánevního dna. Použití pá-
nevního fixátoru snižuje bolestivost poranění a výrazně redukuje krvácení během transportu pacienta.

Pánevní fixátor / s manometrem a balonkem, na jedno použití 

vel. pacient obvod beder obj.č. bal.

S junior 70 – 90 cm 34-10-006 1

M standard 90 – 110 cm 34-10-004 1

L velký 110 – 140 cm 34-10-005 1

1

2

4

5

Video

Doplňující 
informace

Objednací 
informace

Pánevní fixátor

/ �Pánevní fixátor 
Nafukovací systém ke stabilizaci při frakturách pánve 

Pánevní fixátor v kompaktním balení, 
připraven k použití
rozměry: 42 (d) x 19 (š) x 7 (h) cm

Pánevní fixátor in situ s použitím 
popruhu k fixaci kolen.

1  �Zavaděč/ kolenní fixátor

−− �slouží k protažení pánevního fixátoru 
pod pánví pacienta

−− �po odstranění slouží jako fixátor 
kolen z zabránění vnitřní rotace 
dolních končetin

2  Manžety

−− �nafukovací manžety vyvíjejí boční 
tlak na pánev

−− �minimální mechanická manipulace 
s poraněnou pánví

3  Manometr

−− vizuální kontrola tlaku

4  Ventil

−− blokování manžet během transportu

5  Balonek

−− �k nafouknutí manžet
−− �možnost odpojení během MRT

3
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Simulace je ideální metodou pro nácvik řešení klinických situací a přispívá ke zlepšení péče o pacienty zvýšením odbor-
nosti lékařů. VBM vyvinula širokou škálu modelů s nejvyšší možnou věrností pro nácvik všech postupů zajištění dýchacích 
cest. 

−− tracheální intubace
−− použití supraglotických pomůcek
−− ventilace maskou
−− �fibrooptická bronchoskopie (s připojeným bronchiálním 
stromem)

−− fibrooptická intubace 
−− videolaryngoskopie
−− �nafukovací jazyk pro simulaci obtížných dýchacích cest

/ Bill III

Objednací 
informace

Transparentní hlava / k demonstraci zavedení 
a polohy Laryngeálního tubusu LT®evo, 
s přepravní taškou

obj.č. bal.

30-16-400 1

Objednací 
informace

Bill III / komplet s držákem, průduškami 
s bajonetovým zámkem a přepravní taškou

obj.č. bal.

30-29-000 1

Bronchiální strom dle Dr. Nakhosteen / pro 
připojení k simulátoru „Bill III“

obj.č. bal.

30-19-400 1

Modely

/ �Transparentní hlava 
Průřez horních cest dýchacích

/ Cvičné modely 
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Larynx / 

obj.č. bal.

30-14-811 5

/ Kriko-trenažéry eFONA (1)

Kriko-trenažér eFONA / speciální koncept kůže se 2 vrstvami simuluje 
pokožku a krikoidní membránu. Je navržen tak, aby simuloval obtížný 
scénář díky pohyblivé bradě a vložitelnému tukovému polštáři. 
Komplet obsahuje: 
5ks kůží, 5ks dvojitých kůží, 5ks larynx, 5ks trachea, 5ks tukový polštář

obj.č. bal.

30-14-800 1

Příslušenství

Objednací 
informace

Trachea / 

obj.č. bal.

30-14-844 5

Kriko-trenažér eFONA animal / použití 
s tracheou z vepře, komplet s 5 kůžemi 

obj.č. bal.

30-14-600 1

Modely

Náhradní kůže / 

obj.č. bal.

jednovrstvá 30-14-222 5

dvojitá 30-14-722 5

Tukový polštář / 

obj.č. bal.

30-14-833 5

(1)  emergency Front Of Neck Access
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Fixační přípravky 

Objednací 
informace

/ �Tracheostomické fixační pásky  
Fixace tracheostomických kanyl

Tracheostomické fixační pásky se suchým zipem / na jedno použití,
mat.: pěnové, s bavlněným povrchem, barva modrá

pacient délka obj.č. bal.

kojenec/dítě 355 mm 40-0005-0 1 1 10

dítě/dospělý 475 mm 40-0005-033 10

dospělý, extra dlouhá 525 mm 40-0005-044 10

Tracheostomické fixační pásky se suchým zipem / na jedno použití, 
mat.: pěnové, s bavlněným povrchem, barva hnědá

pacient délka obj.č. bal.

kojenec/dítě 340 mm 40-0008-0 1 1 10

dítě/dospělý 490 mm 40-0008-033 10

dospělý, extra dlouhá 590 mm 40-0008-044 10

Tracheostomická fixační páska se suchým zipem, dělená / na jedno 
použití, mat.: pěnová, s bavlněným povrchem, barva hnědá

pacient délka obj.č. bal.

dítě/dospělý 400 mm 40-0066-033 10

Objednací 
informace

/ �Protiskusová vložka  
pro orálně zavedené endotracheální kanyly, Laryngeální tubusy a laryngeální masky

Protiskusová vložka / na jedno použití, sterilní, mat.: EVA

vel. pro endotracheální 
kanylu

pro Laryngeální 
tubus

pro laryngeální 
masku

protiskusová vložka protiskusová vložka 
s elastickou páskou

bal.

4 6.5 – 8.0 mm I.D. – 2, 2.5 obj.č. 40-60-040-1 obj.č. 40-66-040-1 20

5 8.5 – 11.0 mm I.D. 2, 2.5 – obj.č. 40-60-050-1 obj.č. 40-66-050-1 20

6 – 3, 4, 5 3, 4, 5 obj.č. 40-60-060-1 obj.č. 40-66-060-1 20

Chrání vloženou kanylu/tubus před okluzí
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Fixační přípravky 

Endotape / s elastickou, silikonovanou páskou a suchým zipem,  
na jedno použití

pacient délka obj.č. bal.

dítě a dospělý 54 cm 40-8018-044* 10

/ �Endotape 
pro endotracheální kanyly zavedené orálně/nasálně

Objednací 
informace

* obsahuje latex z přírodního kaučuku

Tube Holder / na jedno použití 

pacient délka obj.č. bal.

dítě a dospělý 54 cm 40-8010-033 10

dospělý 65 cm 40-8010-044 10

/ �Tube Holder  
pro endotracheální kanyly zavedené orálně/nasálně

Objednací 
informace
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Dýchací hadice 

Objednací 
informace

S navulkanizovanými 22 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

30 cm obj.č. 66-22-030 1

40 cm obj.č. 66-22-040 1

60 cm obj.č. 66-22-060 1

80 cm obj.č. 66-22-080 1

/ �Dýchací hadice 19 mm I.D. pro dospělé 
pro opakované použití, mat.: silikon

Objednací 
informace

S navulkanizovanými 10 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

25 cm obj.č. 66-10-025 1

45 cm obj.č. 66-10-045 1

60 cm obj.č. 66-10-060 1

S navulkanizovanými 22 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

25 cm obj.č. 66-12-025 1

60 cm obj.č. 66-12-060 1

85 cm obj.č. 66-12-085 1

/ �Dýchací hadice 9 mm I.D. pro děti 
pro opakované použití, mat.: silikon

S navulkanizovanými 10/22 mm koncovkami / 

délka barva: zelená bal.

25 cm obj.č. 66-11-025 1

45 cm obj.č. 66-11-045 1

60 cm obj.č. 66-11-060 1

délka barva: zelená bal.

90 cm obj.č. 66-22-090 1

110 cm obj.č. 66-22-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-22-130 1

150 cm obj.č. 66-22-150 1

délka barva: zelená bal.

85 cm obj.č. 66-10-085 1

110 cm obj.č. 66-10-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-10-130 1

délka barva: zelená bal.

85 cm obj.č. 66-11-085 1

110 cm obj.č. 66-11-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-11-130 1

délka barva: zelená bal.

110 cm obj.č. 66-12-1 1 0 1

130 cm obj.č. 66-12-130 1

22 mm I.D.22 mm I.D.

10 mm I.D.10 mm I.D.

22 mm I.D.10 mm I.D.

22 mm I.D.22 mm I.D.

délka barva: zelená bal.

180 cm obj.č. 66-22-180 1

200 cm obj.č. 66-22-200 1

délka barva: zelená bal.

150 cm obj.č. 66-10-150 1

200 cm obj.č. 66-10-200 1

délka barva: zelená bal.

150 cm obj.č. 66-12-150 1

200 cm obj.č. 66-12-200 1

délka barva: zelená bal.

150 cm obj.č. 66-11-150 1

200 cm obj.č. 66-11-200 1

/ �Dýchací okruh pro děti 
pro opakované použití

Objednací 
informace

Dýchací okruh / obsahuje:
2 x 9 mm I.D. silikonové dýchací hadice, 
      22 mm/10 mm koncovky, 110 cm délka
1 x 9 mm I.D. silikonovou dýchací hadici, 
      22 mm/22 mm koncovky, 110 cm délka
1 x úhlový Y-kus, 15 mm I.D. otočný/22 mm A.D
1 x přímý adaptért
1 x silikonový dýchací vak 500 ml

obj.č. bal.

62-11-200 1
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Závěsný držák pro hadice 9 mm I.D./19 mm I.D.  
/ pro opakované použití, mat.: silikon

obj.č. bal.

66-00-002 5

Objednací 
informace

Objednací 
informace

Standard, s 22 mm koncovkou a poutkem / 

vel. obj.č. bal.

500 ml 66-00-011 1

1000 ml 66-00-015 1

1500 ml 66-00-012 1

2300 ml 66-00-013 1

3000 ml 66-00-014 1

/ �Dýchací vaky 
pro opakované použití, mat.: silikon

S hadičkou a zátkou, 22 mm koncovkou 
a poutkem / 

vel. obj.č. bal.

500 ml 66-00-041 1

1000 ml 66-00-045 1

1500 ml 66-00-042 1

2300 ml 66-00-043 1

3000 ml 66-00-044 1

S 5 mm otvorem, 22 mm koncovkou 
a poutkem /

vel. obj.č. bal.

500 ml 66-00-441 1

1000 ml 66-00-445 1

1500 ml 66-00-442 1

2300 ml 66-00-443 1

3000 ml 66-00-444 1

Objednací 
informace

/ �Kondenzační nádoby 
objem 55 ml, pro opakované použití, mat.: PSU
Kondenzační nádoba pro dospělé / 
na hadice 15 mm I.D./22 mm A.D.

obj.č. bal.

66-40-500 6

Kondenzační nádoba pro děti / 
na hadice 10 mm A.D.

obj.č. bal.

66-40-510 6

22 mm I.D.

22 mm I.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

55 ml 55 ml

10 mm A.D.10 mm A.D.

Hadička, zátka a poutko

5 mm otvor

Příslušenství dýchacích okruhů
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/ �"Husí krky"  
pro opakované použití, mat.: silikon (hadička), PSU (adaptéry)

Objednací 
informace

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-00-130 obj.č. 65-00-200 10

S úhlovým otočným adaptérem / 

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-60-130 obj.č. 65-60-200 10

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-80-130 obj.č. 65-80-200 10

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-55-130 obj.č. 65-55-200 10

Přímé adaptéry / 

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-50-130 obj.č. 65-50-200 10

S úhlovým otočným adaptérem s víčkem 
a otvorem pro bronchoskop/odsávání / 

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-68-130 obj.č. 65-68-200 10

délka: 13 cm délka: 20 cm bal.

obj.č. 65-88-130 obj.č. 65-88-200 10

/ �"Husí krk" 
pro opakované použití, mat.: silikon

15 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 10 mm I.D.

Objednací 
informace

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Spojky "husí krky"
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Spojky "husí krky" 

Objednací 
informace

/ �"Husí krky" 
na jedno použití, mat.: PE (hadička), PC (adaptéry)

Přímé adaptéry / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-50-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-55-150-1 20

15 mm A.D.15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

S přímým otočným adaptérem / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-52-150-1 25

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

S úhlovým otočným adaptérem / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-60-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-80-150-1 20

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

S úhlovým otočným adaptérem s víčkem 
a otvorem pro bronchoskop/odsávání / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-68-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-88-150-1 20

15 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

S úhlovým otočným adaptérem s víčkem 
a otvorem pro bronchoskop/odsávání / 

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-65-150-1 25

délka: 15 cm bal.

obj.č. 60-85-150-1 20

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)
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/ �Přímé adaptéry  
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

60-30-002 10

obj.č. bal.

60-30-003 10

obj.č. bal.

60-30-005 10

22 mm I.D. 9-11 mm A.D. 15 mm A.D. 9-11 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

9-11 mm A.D.

obj.č. bal.

60-40-002 10

obj.č. bal.

60-40-003 10

obj.č. bal.

60-40-005 10

22 mm I.D. 11-13 mm A.D. 15 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

11-13 mm A.D. 11-13 mm A.D.

Objednací 
informace

obj.č. bal.

60-12-110 10

obj.č. bal.

60-12-400 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

obj.č. bal.

60-12-300 10

22 mm I.D.22 mm I.D.

obj.č. bal.

60-50-002 10

22 mm I.D.15 mm A.D.

obj.č. bal.

60-50-005 10

obj.č. bal.

60-12-200 10

obj.č. bal.

60-12-201 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

samičí Luer Lock

obj.č. bal.

60-50-003 10

obj.č. bal.

60-12-601 10

15 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.
15 mm I.D. 
22 mm A.D.

samičí Luer Lock

obj.č. bal.

60-71-002 10

22 mm I.D. 5-7 mm A.D.

Mat.: aluminium

15 mm A.D.15 mm A.D.

Adaptéry
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Adaptéry

/ �Úhlové adaptéry - kolínka 
pro opakované použití, mat.: PSU

Objednací 
informace

obj.č. bal.

60-60-305 10

obj.č. bal.

60-60-205 10

obj.č. bal.

60-60-005 10

15 mm A.D. 15 mm A.D. 15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání  
(5.0 mm)

Bronchoskop/odsávání  
(3.0 mm)

Bronchoskop/odsávání  
(2.0 mm)

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

obj.č. bal.

60-60-222-1 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

obj.č. bal.

60-60-111-1 10

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

obj.č. bal.

60-60-555-1 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání (5.0 mm)

obj.č. bal.

60-60-002 10

obj.č. bal.

60-60-004 10

obj.č. bal.

60-60-010 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D.

samičí Luer Lock Bronchoskop/odsávání  
(5.0 mm)

/ �Úhlové adaptéry - kolínka 
na jedno použití, mat.: PC

obj.č. bal.

60-65-002 10

obj.č. bal.

60-65-004 10

15 mm A.D. 15 mm A.D.

samičí Luer Lock

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Objednací 
informace
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Adaptéry

/ �Tube Inhaler adaptér 
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

60-65-009 10

Pro aplikaci aerosolů přímo do endotracheální kanyly bez nutnosti rozpojení dýchacího okruhu.

obj.č. bal.

60-60-009 10

obj.č. bal.

60-60-209 10

obj.č. bal.

60-67-009 10

pro opakované použití na jedno použití bal.

obj.č. 60-12-000 obj.č. 60-13-000 10

obj.č. bal.

60-12-006 10

22 mm I.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Objednací 
informace

/ �Kolínka 
pro opakované použití, mat.: PSU

15 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Odsávací port
max. 16 Fr

Standardní sprej

15 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Odsávací port
max. 16 Fr

Standardní sprej

15 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Odsávací port
max. 16 Fr

Standardní sprej

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm A.D. 

Standardní sprej
a sprej s počítadlem aplikací 

Mat.: PC
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Adaptéry

/ �Tube Inhaler adaptér 
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

60-11-400 10

obj.č. bal.

60-11-420 10

obj.č. bal.

60-11-300 10

obj.č. bal.

60-11-200 10

obj.č. bal.

60-10-100 10

obj.č. bal.

60-11-203 10

obj.č. bal.

60-11-204 10

obj.č. bal.

60-11-500 10

obj.č. bal.

60-11-503 10

obj.č. bal.

60-11-510 10

/ �Y-kusy 
pro opakované použití, mat.: PSU

22 mm A.D. 

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 15 mm I.D. 

22 mm A.D.

/ �T-kusy 
pro opakované použití, mat.: PSU

obj.č. bal.

60-11-506 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

22 mm I.D.

22 mm I.D.

Objednací 
informace

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 15 mm I.D. 

22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Bronchoskop/odsávání 
(5.0 mm)

Port pro teplotní 
sondu (7.6 mm I.D.)

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

Port pro teplotní 
sondu (7.6 mm I.D.)

Port pro tlakovou sondu 
(6.0 mm I.D.)

samičí
Luer Lock

Objednací 
informace
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Adaptéry

/ �"Husí krky" pediatrické  
pro opakované použití, mat.: silikon

Objednací 
informace délka: 9.0 cm bal.

obj.č. 65-00-090 10

délka: 10.5 cm bal.

obj.č. 65-00-105 10

10 mm I.D.10 mm I.D.

15 mm I.D.10 mm I.D.

obj.č. bal.

60-20-100 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

10 mm A.D.

Objednací 
informace

/ �Y-kusy pediatrické  
pro opakované použití, mat.: PSU

Pro silikonové dýchací hadice s 10 mm koncovkami

obj.č. bal.

60-20-500 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 10 mm A.D.

obj.č. bal.

60-20-501 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D. 10 mm A.D.

samičí Luer Lock

obj.č. bal.

60-20-101 10

15 mm I.D. 
22 mm A.D.

10 mm A.D.

samičí Luer Lock

Objednací 
informace

/ �Meconium odsávací adaptér 
na jedno použití, mat.: PC 

−− �15 mm vnitřní průměr umožňuje přímé připojení k tracheální trubici pro tracheální odsávání aspirovaného mekonia 
novorozence

−− kuželový konus pro standardní odsávací katetry 

obj.č. bal.

49-30-000 10
15 mm I.D.

Konus pro standardní odsávací 
katetry

Pro hadičku 7 – 9 mm I.D

Prstový otvor

Spojovací hadička (1,5 mm I.D. / 3.0 mm A.D.) se 2 smačími Luer Lock / 
na jedno použití, nesterilní, mat.: PVC, EVA, PE (3-vrstvá technologie)

délka obj.č. bal.

150 cm 61-99-150 10

200 cm 61-99-200 10

300 cm 61-99-300 10

22 mm 15 mm

Rozpojovací přípravek / pro opakované 
použití, mat.: PA

obj.č. bal.

60-60-999 10

samčí 
Luer Lock

samčí 
Luer Lock

/ Příslušenství 
Objednací 
informace
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/ �Fixario® 
anesteziologický držák hadic

Objednací 
informace

Stativ

−− �Otočná fixační deska
−− Pro fixaci dýchacích hadic, 

    katetrů a hadiček
−− 1 otvor pro koaxiální dýchací 

    okruhy 
−− Flexibilní tyč 
−− Výškově nastavitelný
−− Svěrka na kolejničku

Se svěrkou na kolejničku / délka 49 cm

obj.č. balení

73-622-50 1
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Přetlakové infúze

/ �Tlakové infúzní manžety 
pro rychlé podání fyziologických a infúzních roztoků

Objednací 
informace

Vlastnosti
verze 500ml a 1000ml
- tvar kapsy se dvěma háčky pro různé provedení infúzního vaku 
- průhledná síťka umožňuje jasný přehled o vaku a jeho obsahu
- rychlá a jednoduchá výměna vaku
verze 3000/5000ml
- se zipem, snadné vložení různých provedení a velikostí vaků

Polyamidový materiál se snadno čistí a dezinfikuje.
Precizní manometr 0 - 300 mmHg nebo indikátor tlaku.
Ergonomický balonek s velkým objemem a trojcestným kohoutem.
Pro opakované použití.

Tlaková infúzní manžeta / pro opakované použití

Verze 500 ml 1000 ml 3000ml/5000ml balení

s balonkem, trojcestným kohoutem a indikátorem tlaku obj.č. 58-02-050 obj.č. 58-02-100 - 1

s balonkem, trojcestným kohoutem a manometrem obj.č. 58-08-050 obj.č. 58-08-100 obj.č. 58-08-300 1

s Luer Lock konektorem - - obj.č. 58-01-300 1
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Přetlakové infúze

Objednací 
informace

/ �Infusor  
pro rychlé podání fyziologických a infúzních roztoků

Vlastnosti
- komplet transparentní, jasný přehled o vaku a jeho obsah
- zavinovací, s háčkem, rychlá a jednoduchá výměna vaku
- tlak působí rovnoměrně na celý infúzní vak

Polyuretanový materiál se snadno čistí a dezinfikuje.
Precizní manometr 0 - 300 mmHg nebo indikátor tlaku.
Ergonomický balonek s velkým objemem a trojcestným kohoutem.
Pro opakované použití.

Infusor / pro opakované použití

Verze 500 ml 1000 ml 3000ml balení

s balonkem, trojcestným kohoutem a indikátorem tlaku obj.č. 57-02-050 obj.č. 57-02-100 - 1

s balonkem, trojcestným kohoutem a manometrem obj.č. 57-08-050 obj.č. 57-08-100 obj.č. 57-08-300 1

s Luer Lock konektorem - - obj.č. 57-01-300 1
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/ �Dispo Infusor  
pro rychlé podání fyziologických a infúzních roztoků

Objednací 
informace

Přetlakové infúze 

Dispo Infusor / na jedno použití

Verze 500 ml 1000 ml 3000ml balení

s balonkem, trojcestným kohoutem a indikátorem tlaku obj.č. 56-02-050 obj.č. 56-02-100 obj.č. 56-02-300 5

s Luer Lock konektorem - - obj.č. 56-01-300 5

Vlastnosti
- tvar kapsy s poutkem na suchý zip (verze 500 ml a 1000 ml)      
  nebo s háčkem (verze 3000 ml) pro různé provedení infúzního vaku 
- průhledná síťka umožňuje jasný přehled o vaku a jeho obsahu
- rychlá a jednoduchá výměna vaku

Indikátor tlaku.
Ergonomický balonek s velkým objemem a trojcestným kohoutem.
Na jedno použití.

Příslušenství 
infúzních manžet

samec 
Luer Lock

Manometr 300 mmHg / na infúzní manžety, pro opako-
vané použití

obj.č. balení

20-17-301 1

 Balonek / pro opakované použití

s trojcestným kohoutem 
a indikátorem tlaku

s trojcestným 
kohoutem

balení

obj.č. 51-02-666 obj.č. 51-03-666 1

samec 
Luer Lock
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Silikonové hadice hladké / pro opakované použití, transparentní

I.D. (mm) C (mm) A.D. (mm) obj.č. bal.

1.0 0.5 2.0 68-010-05 25 m

1.0 1.0 3.0 68-010-10 25 m

1.5 0.75 3.0 68-015-075 25 m

2.0 1.0 4.0 68-020-10 25 m

3.0 1.0 5.0 68-030-10 25 m

3.0 1.5 6.0 68-030-15 25 m

4.0 1.0 6.0 68-040-10 25 m

4.0 1.5 7.0 68-040-15 25 m

4.0 2.0 8.0 68-040-20 25 m

5.0 1.0 7.0 68-050-10 25 m

5.0 1.5 8.0 68-050-15 25 m

5.0 2.0 9.0 68-050-20 25 m

6.0 1.0 8.0 68-060-10 25 m

6.0 1.5 9.0 68-060-15 25 m

6.0 2.0 10.0 68-060-20 25 m

6.0 3.0 12.0 68-060-30 25 m

7.0 1.5 10.0 68-070-15 25 m

7.0 2.0 11.0 68-070-20 25 m

7.0 3.0 13.0 68-070-30 25 m

8.0 2.0 12.0 68-080-20 25 m

8.0 3.0 14.0 68-080-30 25 m

9.0 2.0 13.0 68-090-20 25 m

10.0 2.0 14.0 68-100-20 25 m

10.0 3.0 16.0 68-100-30 25 m

12.0 3.0 18.0 68-120-30 25 m

12.0 4.0 20.0 68-120-40 25 m

/ �Silikonové hadice hladké  

A.D.

I.D.

C

Objednací 
informace

Biokompatibilita testována a certifikována dle USP třídy VI. (bez CE označení).

Silikonové hadice hladké

/ �PLC (Positive Locking Conectors) rychlospojky 
pro opakované použití, mat.: polyoxymetylen (POM)

obj.č. bal.

SLZM30 5

obj.č. bal.

SLZM40 5

obj.č. bal.

SLZF30 5

obj.č. bal.

SLZF40 5

4.5 mm A.D. 4.5 mm A.D.

6.0 mm A.D. 6.0 mm A.D.

samicesamec

4.5 mm A.D.obj.č. bal.

SLZM50 5

kovová

Objednací 
informace

Adaptéry na hadičky
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